



ÅRSBERETNING



2018

KVÆFJORD IDRETTSLAG

ORGANISASJONSNR. 884030552

Sparebank 1 Nord Norge

Kontonr. 4780 63 50 954

POSTADRESSE: BYGDEVEGEN 68, 9475 BORKENES

Heimeside: kvaefjord-il.idrettenonline.no

STYRET I KVÆFJORD IDRETTSLAG

Leder	Jan Meyer
Nestleder	Mikkel Per Sara
Kasserer	Line Hunstad
Styremedlem	Hans-Ove Jensen
Styremedlem	Cecilie Steiro Jakobsen

Varamedlem Tina Laurila
Varamedlem Rachel Myhre Hunstad
Varamedlem Ronny Jakobsen

Revisor	Ole Stig Eidissen og Ola Danielsen
---------	------------------------------------

Valgkomite	Stein Gunnar Moksness, Kurt Myhre, Margit Vebostad. Vararep. Ann-Therese Jensen
------------	---

STOR TAKK TIL EIDISSEN MERKANTIL

for stor bistand i administreringen av idrettslaget.

Kvæfjord Idrettslag

Kvæfjord idrettslag hadde i 2018 følgende idretter:

- **Kvæfjord Idrettslag - Friidrett** med eget styre/gruppe og egen økonomiforvaltning.
- **Kvæfjord Idrettslag - Skiidrett** med eget styre og egen økonomiforvaltning.
- **Kvæfjord Idrettslag - Orientering** med egen gruppe. Styres av hovedstyret
- **Kvæfjord Idrettslag - Håndball** med eget styre og egen økonomiforvaltning.

320 betalte medlemmer

Se for øvrig beskrivelse av de enkelte gruppene/idrettene i årsmeldingen.

Kvæfjord Idrettslag - Fotball er et selvstendig idrettslag i Kvæfjord Idrettslag Alliance med eget organisasjonsnummer og eget årsmøte og ansvar for egen økonomi. Alle skal etter loven være medlemmer i Kvæfjord Idrettslag Alliance og betalte medlemskontingenten på 150 kr pr. år pr. person uansett alder. Alle kontingentpenger tilbakeføres til KIL fotball. Betalingen registrere gjennom Norges Idrettsforbund sitt elektroniske system (ADMIN). Idrettslagene i NIF er forpliktet til å bruke systemet eller systemer som er godkjent av NIF for medlemsregistrering.

Styrets arbeid:

Styret har hatt 4 styremøter og behandlet 22 saker. I denne sammenheng velger jeg å fremheve følgende:

Arbeidet mot Idrettslagets 100 års jubileum (Sak 17/18)

BUDSJETTFORSLAG FOR MARKERINGER OG ARRANGEMENTER I FORBINDELSE MED JUBILEET.

Idrettslaget har brukt mye tid sammen med historielaget på å samle bilder som viser aktiviteter og ulike idretter i historisk sammenheng. Ellers ønsker vi å samarbeide med andre idrettslag i Kvæfjord.

1. Idrettslaget vil lage et hefte som skal synliggjøre utviklingen av idrettsaktiviteter fra 1919 og fram til i dag. Her blir det artikler og billedstoff. Noe er allerede ferdig. Arkivet er mangelfull på flere områder og HT og Folkeviljen sine arkiver som er lagret på film i Harstad bibliotek vil være viktige kilder for å få fram historien. Formen til historielagets årbok vil være formatet vi satser på med ca. 50 side. Det vil ikke være reklame i dette historiske heftet som skal beskrive deler av historien. Det skal heller ikke selges, men gis til interesserte og kommunen med mer. Kostnaden for produksjonen på 1000 hefter vil være på 60.000 kr.
2. Idrettslinja ved Rå videregående skole er en viktig ressurs for idrettslaget og idrettslaget har hatt de første samtalene om et samarbeid til beste for begge parter. Vi får mulighet til faglig veiledning fra elevene og lærerne til våre aktiviteter for barn og ungdom i ulike idretter. Idrettselever ved Rå får praksis i å planlegge og gjennomføre trening og sammen med lagenes trenere og evaluere gjennomføringene. Idrettslaget gir tilbake attester til den enkelte elev og

bidrar med økonomi til prosjektet. Håndball-fotball-friidrett-skiidrett-orientering-barneidrett vil være grunnlaget og innenfor håndball og fotball er det mange lag som vil trenge faglig bistand.

Magnus Vesterheim som er medlem i Kvæfjord Idrettslag og Hilde Aders som nå medlem av Kvæfjord Idrettslag, vil bli bedt om å bidra og inspirere barn og ungdom. I tillegg vil vi hente inn nasjonale størrelser til inspirasjon i samarbeid med nasjonale særforbund og Norges Idrettsforbund. I denne sammenheng vil idrettslaget invitere til åpen Kvæfjordhall flere helger i 2019. Foreløpig er ikke datoene satt. Det settes av 40.000 kr til dette prosjektet.

3. Vi planlegger et samarbeid med de andre idrettslagene i kommunen. Det gjelder også svømmeklubben og IL Elding i Gullsfjord. Kanskje kan vi under Flesnesdagan i 2019 ha et felles prosjekt på Flesnes. Det foreslås avsatt 10.000 kr til dette formålet.
4. En større idrettsfest der vi bruker Kvæfjordhallen en helg med presentasjoner av historien til idrettslaget og innbudte gjester fra Norges Idrettsforbund og særforbund knyttet til våre idretter, kommunen og medlemmer og interesserte. Det blir servering av kaker og kaffe, te og mineralvann. Det settes av 20.000 kr og det forutsettes en innsamling av kaker fra medlemmene til dette formålet.
5. Idrettslaget ønsker å samarbeide med Kvæfjordskolen der elever får oppleve og prøve ulike idretter på banen og med en fest med musikk og inspirasjon i Idrettshallen som en avslutning. Det serveres saft/brus og pølser til alle. Det settes av 20.000 kr til dette formålet.

Budsjett 2019

Budsjettet tar utgangspunkt i at vi får bevilget 50.000 kr fra kommunen. Da vil inntektene være 160.000 kr til Jubileumsfeiringen.

Utgifter:

1. Historien om Kvæfjord idrettslag	60.000 kr
2. Samarbeidet med idrettslinja ved Rå videregående skole	20.000 kr
3. Jubileumslogo	5.000 kr
4. Samarbeid mellom alle idrettslagene i kommunen	10.000 kr
5. En stor idrettsfest i Kvæfjordhallen	20.000 kr
6. Idrettsfest for barn i samarbeid med Kvæfjordskolen	20.000 kr
7. <u>Åpen hall til alliansens idretter</u>	<u>25.000 kr</u>
<u>Til sammen</u>	<u>160.000 kr</u>

Dette er ønsket budsjett og det vil kunne være åpent for endringer underveis i planleggingen. Det er selvfølgelig slik at vi vil holde oss innenfor budsjettets totale ramme.

Den bevilgede rammen vi sitter igjen med og de tilskudd som gis fra kommunen og Sparebank 1 Nord Norge krever en sluttrapport som skal gi informasjon om bruken av

midlene - et regnskap. En egen jubileumskonto med eget regnskap som vil skape oversikt over kostnadene i jubileumsprosjektet som kommunen og sparebanken vil få i en sluttrapport.

Da vil vi ha 160.000 kr til disposisjon for markeringer av jubileet i 2019. Det må avsettes datoer for de markeringene vi ønsker å fremheve.

Det gjelder 26.-27.-28. april og 24.-25. august.

Fredag 26. april:

Denne dagen er tenkt som et samarbeid med Kvæfjordskolen (Borkenes, Vik og Flesnes) om ulike aktiviteter på dagtid der vi bruker elever fra idrettslinja ved Rå videregående skole til planlegging av aktiviteter som skal være tilpasset ulike aldersgrupper av elever fra skolen. Det kan være aktiviteter ute på idrettsbanen og i marka og inne i Kvæfjordhallen.

Vi stiller opp med saft og frukt fra BAMA i samarbeid med JOKER og som avslutning en konsert med musikere og vi inviterer Magnus Vesterheim og Hilde Aders til å fortelle om sin utvikling i idretten. Hilde er da i Tyskland og vi får henne fram gjennom en video som vises på veggen.

Lørdag 27. april:

På dagtid:

Da går Borkenesløpet som arrangeres av Friidrettsgruppa. Jubileumsløp som skal omtales i media. Friidrettsgruppa får hjelp av skigruppa.

På kvelden i Idrettshallen:

Det dekkes bord i hallen og invitasjoner sendes til Norges Idrettsforbund og særkretser, Fylkeskommunen andre idrettslag i kommunen og regionen, kommunen og ansatte i hallen, skolene i kommunen og andre. Idrettsrådet er også naturlig å invitere. Jubileumsheftet skal være ferdig til denne festen og deles ut. Et hefte på størrelse med Årboka med ca. 50 sider. Det jobbes nå godt med å få inn stoff om historien og bilder er allerede samlet i samarbeid med Historielaget. Her må gruppene være flinke til å bidra.

Det serveres varm mat med vann og saft og Kvæfjordkaker og kaffe/te. Kakene blir samlet fra alle som kan lage kaken. Det er om å gjøre å få denne kvelden så billig som mulig. Denne kvelden er for alle over 16 år. De yngste har fredagen 26. april.

Musikk og underholdning.

HELE KVÆFJORD INVITERES TIL JUBILEUMSFEST

Kvæfjordhallen lørdag 27. april kl. 19.00.

Det dekkes til 200 eller 300 mennesker. Aldersgrense 16 år.

Heimeside.

Adressen er: <http://kvaefjord-il.idrettenonline.no> Dette er en hjemmeside som er en klar og viktig kontaktformidler ut til samfunnet. Heimesida er også tilknyttet Harstad Tidende og MITT LAG. Veiledning i bruken av heimesida gis av Roar Røkenes. Det er viktig at aktivitetene/gruppene bruker denne muligheten for å kunne legge inn nyheter i form av tekst og

bilder. Heimesiden ble etablert i 2015 og er fortsatt under utvikling slik at dette skal bli et viktig bidrag til informasjon til alle våre medlemmer og øvrige interesserte. Idretten ONLINE er en moderne nettløsning som er laget i nært samarbeid med Norges Idrettsforbund. Det er utviklet av BLOC. Kvæfjord Idrettslag-Fotball er også med på denne løsningen. Fra heimesida henter Harstad Tidende nyheter som de ønsker å bruke i avisen. Så det er viktig å bruke denne muligheten for hele idrettslaget. Facebook grupper er også en god informasjonsplattform, men når bare de som er medlemmer i gruppen og ikke all andre som også er viktig å nå med informasjon. Derfor skal de ulike idrettene også bruke heimesida. Kvæfjord Idrettslag Alliance betaler de årlige kostnadene for heimesida.

Styret har i 2018 fått tildelt:

LAM-midler ca. 121.000 kr som er aktivitetsmidler som vi overfører til aktivitetene i laget etter behov. Disse aktivitetsmidlene overføres på grunnlag av innbyggere i kommunen mellom 6-19 år. Midlene bevilges av Kultur- og Likestillingsdepartementet til Norges idrettsforbund som fordeler midlene til idrettslag som er medlemmer av Norges idrettsforbund. Til Kvæfjord Idrettslag får vi penger på grunnlag av medlemmer fra 6 år til 19 år. Midler overføres til håndball, friidrett og skiidrett. Noe er fortsatt ikke fordelt og vil bli fordelt i mars 2019.

Det drives et aktivt arbeid i gruppene for å skaffe midler til aktivitetene (loddssalg med videre).

Økonomien i Kvæfjord Idrettslag er god. Beholdningen pr 31.12. 201 er på 524.603,25 kr. Idrettslaget har forskuttert utarbeidelsen av forprosjektet friidrettsanlegget på Borkenes stadion med vel 40 000 kr. Etter søknad er disse 40.000 kr nå overført fra Norges Idrettsforbund, Troms til Kvæfjord idrettslag. Driften viser et resultat på 180.462,32 kr. Mye av dette overskuddet vil bli overført til idrettene i laget.

Støtte til deltakelse i UM (Ungdommens uoffisielle Norgesmesterskap) vil vi fortsatt støtte.

Håndball i Kvæfjord Idrettslag ble startet i 2015. Høsten 2015 ble håndball tildelt treningstid i Kvæfjordhallen. Håndball ble også tildelt startstøtte fra hovedstyret i idrettslaget. Årsmøte i 2016 vedtok å opprette håndball som en egen gruppe med eget styre og økonomi. Christine Elvenes og Ann Therese Jenssen har vært initiativtakere og trenere. Styret er på plass med leder Tina Laurila og det vises til egen rapport i årsmeldingen. Det har vært stor aktivitet med mange lag.

Medlemsadministrasjon

Medlemsregistreringen skjer elektronisk gjennom Norges idrettsforbund sitt system som heter KLUBBADMIN. Dette systemet er alle idrettslag pålagt å bruke. Medlemmer ligger inne i systemet og slettes automatisk etter tre år.

Kvæfjord Idrettslag har ca. 540 registrerte medlemmer i systemet. Ca. 320 betalte medlemmer i 2018. Systemet fungerer, men det går mye tid til administrering av systemet. Når det gjelder innkreving, betaling av medlemskontingenten er det en del medlemmer som har problemer med å gjøre det gjennom Min Idrett. Men ved kontakt med leder vil de kunne få tilsendt en faktura som vedlegg på sin e-post. Leder administrerer systemet sammen med Line Hunstad som også administrerer utvalget friidrett. Ronny Melå administrerer utvalget håndball. Leder i fotball har

ansvaret for fotballens medlemsregistrering. Leder av Kvæfjord Idrettslag Alliance har det overordna ansvar for systemet og administrerer medlemmer i utvalg som håndball, skiidrett, friidrett og orientering og bidrar til innkreving av medlemskontingenten for fotball. Andre som ønsker å være medlem uten noen spesiell gruppetilhørighet er da registrert som medlem uten gruppetilhørighet.

Medlemsregistret Klubbadmin. Kvæfjord Idrettslag Alliance har 540 registrerte medlemmer. Ca. 320 betalte medlemmer i 2018.

Dette er et sentralt register for medlemsregistrering som styres av Norges Idrettsforbund. Kravet fra NIF er at dette systemet skal brukes. Kvæfjord Idrettslag har i 2018 hatt en kontingent på 150 kr for alle medlemmer uansett alder. Systemet er godt, men krever et stort arbeid til administreringen. Årsmøte i 2016 vedtok å fastsette medlemskontingenten til påfølgende år. Dette er i henhold til godkjent Lov for Kvæfjord Idrettslag Alliance (NIF-godkjent). Loven kan sees på heimesida under KLUBBEN. Dette er mer og mer vanlig i organisasjoner. Derfor blir kontingenten nå vedtatt for 2020. Kontingenten er 150 kr for 2019 og innkrevningen er startet pr. 1. januar i 2019. Kontingenten for 2018 var 150 kr. All kontingent blir overført til den idretten som medlemmet er registrert på i systemet. Det gjelder idretter som har egen økonomiforvaltning som håndball, skiidrett, friidrett. For orienteringsgruppa blir disse midlene beholdt sentralt i laget, men kan tildeles etter behov.

I tillegg vil Kvæfjord Idrettslag-fotball få overført medlemskontingenten for de som er registrert under KIL-fotball. For de personer som er registrert på to forskjellige idretter, deles kontingenten mellom dem.

Lov og organisasjonsplan for Kvæfjord Idrettslag

Organisasjonsplan Den første organisasjonsplan for Kvæfjord Idrettslag Alliance ble utviklet i 2016 og vedtatt på årsmøte 2. mars 2016. Nødvendige tillegg er tatt inn og små endringer er delegert til styret. Endringer og tilføyelser er gjort og er tilgjengelig på heimesida til Kvæfjord idrettslaget. Klikk på KLUBBEN.

Lov for Kvæfjord Idrettslag Alliance. Norges Idrettsforbund har vedtatt endringer i lovnormen for Allianceidrettslag i sitt styremøte 22. oktober 2015. Styret i Kvæfjord Idrettslag Alliance har behandlet forslag til ny lov med tillegg som angår Kvæfjord Idrettslag i sak 42/16. Forslaget fra styret ble vedtatt på årsmøte og godkjent av Norges Idrettsforbund, Troms etter årsmøtebehandlingen 2. mars 2016. Det er ikke gjort endringer etter dette. Loven for Kvæfjord Idrettslag er tilgjengelig på heimesida. Klikk KLUBBEN.

IDRETTSSTIPEND

Kvæfjord Idrettslag Alliance vedtok i S-sak 11/16 et regelverk for et idrettsstipend til en utøver som konkurrerer for Kvæfjord Idrettslag.

Regelverk for idrettsstipendet:

1. Formålet med stipendet er å gi en oppmerksomhet knyttet til oppnådde resultater og stimulere til videre satsing.
2. Idrettsstipendet kan deles ut en gang pr. år til en idrettsutøver som er medlem i og konkurrerer for Kvæfjord Idrettslag.

3. **Kandidaten som er aktuell til stipendet må være en idrettsutøver som kan hevde seg på høgt nivå nasjonalt og på landsdelsnivå i sin idrett.**
4. **Kandidaten må være fylt 16 år i konkurranseåret innen den aktuelle idrettsgrenen.**
5. **Utøveren kan bare motta stipendet en gang.**
6. **Forslag kommer fra organisasjonens ulike idretter i idrettslaget og beslutninger om utdeling blir tatt av styret i Kvæfjord Idrettslag.**
7. **Størrelsen på stipendet settes til maks 10.000 kr.**

Magnus Vesterheim satser på å bli en av landets beste langrennsutøvere gjennom en knallhard satsing. Han satser i første omgang på langløp og bruker mye staketeknikker i sin trening. Men vi vil også se han i Norgesmesterskap. Han trener 1.100 timer i året og det er på høyde med Johnsrud Sundby og i overkant av hva flere av verdens beste skiløpere trener. 1.100 treningstimer er mellom 3 og 4 timer pr dag. Se for øvrig årsmeldingen fra Skigruppa.

Friidrettsanlegg – Borkenes stadion

Kvæfjord idrettslag har lenge arbeidet med å få realisert en friidrettsdel på Borkenes stadion. Idrettsanlegget er nå inne i Kommuneplanen og har fått 1. prioritet. Kvæfjord Idrettslag har et stort og aktivt friidrettsmiljø med ungdomsutøvere i Norgestoppen.

Planen inneholder fire løpebaner rundt banen med seks løpebaner for 100 meter og 110 meter hekk på den ene siden (se forprosjekt som ligger inne på heimesida - KLUBBEN). Det er i svingen mot vest lagt inn område for kule og i den andre svingen mot øst er det lagt inn plan for lengde og tresteg og plan for stavsprang og høydehopp. Det er heller ikke mulig å realisere vanngrav og mulighet for 3.000 meter hinder. Diskos, slegge og spyd er ikke planlagt realisert i denne planen. Dette er fordi stadion har kunstgressbane og vil ikke tåle disse kastene. Anlegget vil dermed ikke berøre avlastningsbanen som vil kunne brukes til daglig parkering og parkering ved større arrangementer.

Sven Aune A/S kjenner Borkenes stadion godt og har på oppdrag fra Kvæfjord Idrettslag Alliance gjennomført forprosjekt. Forprosjektet viser detaljerte planer for friidrettsdelen av Borkenes stadion med løpebaner og andre friidrettsøvelser slik idrettslaget har bestilt. Han har også bidratt med en kostnadsplan for anlegget.

Johnni Håndstad er rådgiver i Troms Fylkeskommune med ansvar for idrettsanlegg og samtidig leder av Troms Friidrettskrets. Han er en viktig samarbeidspartner som også bistår med gode råd i planarbeidet. Som leder i Troms friidrettskrets har han også uttalt seg positivt om friidrettsmiljøet i Kvæfjord Idrettslag og at et slikt anlegg på Borkenes vil bidra til videre utvikling framover.

Planen er blitt godt mottatt og vurdert som et meget godt og detaljert forprosjekt av instanser som har sett planen.

Plangruppe gruppe består av:

Jan Meyer	leder Kvæfjord idrettslag Alliance og leder av gruppa.
Line Hunstad,	leder friidrett - gruppestyret.
Vebjørn Skreddernes	medlem av gruppestyret friidrett

Arne Martin Dahle friidrettsutøver og deltaker i en tidligere gruppe som arbeidet med friidrettsanlegget. Han er også aktiv som organisator knyttet til løper-gruppa i Idrettslagets friidrettsgruppe.

Borkenes stadion er et kommunalt anlegg og kommunen vil være styrende og ansvarlig for dette anlegget og realiseringen av friidrettsdelen som presenteres i dette prosjektet.

Totalt er Sven Aune A/S sitt oppsett kalkulert til 5 000 000 kr. Det er med moms. En reduksjon til 5 sprintbaner + 3 løpebaner rundt vil redusere kostnaden med ca. 500 000 kr i forhold til kostnadsoverslaget i det vedlagte forprosjektet. Vår analyse av banens beskaffenhet knytte til grunnforholdene er gode.

Finansieringsplan

Sum anleggskostnader	5 000 000 kr
<i>Fratrekk - Spillemidler 1/3 + 25 %</i>	<u>2 000 000 kr</u>
Netto anleggskostnader	3 000 000 kr
<i>Fratrekk - Refusjon merverdiavgift 25%</i>	1 000 000 kr
<i>Fratrekk - Gaver avtalt og dugnadsarbeid som kan bidra</i>	600 000 kr
<u>Kvæfjord kommune</u>	<u>1 400 000 kr</u>
<u>Til sammen</u>	<u>5 000 000 kr</u>

Det er viktig å legge til at Troms Fylkeskommune med Rå videregående skole, idrettslinjen vil være bruker av dette anlegget. Det vil bidra i argumentasjonen for bevaringen og utviklingen av Rå videregående skole sitt utdanningstilbud innen idrett.

Idrettslaget arbeider med å øke summen for gaver. Noen av disse gavene er bidrag fra flere firma som vil ha leveringer til anlegget. Dugnadsinnsatsen er både med maskiner og handkraft.

Forprosjektet fra Sven Aune AS og søknad til kommunen (kommuneplanen) ligger på heimesida under KLUBBEN.

Samarbeidsmøter med Kvæfjord Idrettslag -Fotball har vært gjennomført på ulike plan. Det har vært fruktbart og enighet om å bidra til å løse utfordringer knyttet til innkreving av medlemskontingenten.

Sponsoravtaler

Styret har vedtatt i sak 4/17 at gruppene skal følge den vedtatte skisse for kontrakter med sponsorer. Det vil si at leder skal underskrive på alle avtaler som gruppene gjør.

ULIKE GRUPPER OG AKTIVITETER



Kvæfjord idrettslag



Friidrett

ÅRSMELDING 2018 Line Alea Hunstad, leder

1. ARBEIDSGRUPPAS SAMMENSETNING.

Line Alea Hunstad	Leder/kasserer
Karianne Uttakleiv	Medlem
Vebjørn Skreddernes	Medlem
Yngve Thoresen	Medlem
Rachel M. Hunstad	Ungdomsrepresentant
Pål Rainer Johansen	Hovedtrener

2. ARBEIDSGRUPPAS OPPGAVER.

Arbeidsgruppa har hovedsakelig jobbet med planlegging og gjennomføring av egne arrangement og andre inntektsgivende arrangement.

3. SPORTSLIG AKTIVITET

I løpet av vinteren 2018 hadde vi ca 15 ungdommer i alderen 12-18 år som møtte fast på treningene.

Vi stilte med deltakere i følgende stevner:

Tromsølekene innendørs, UM innendørs i Steinkjer, Sortlandsmesterskapet, Åpningsstevne på Finnsnes, Festspill-lekene, Lerøylekene i Måndalen, UM utendørs i Overhalla.

Løp:

Løpene som ble arrangert i 2018 var:

- **Borkenes-løpet** 1.6 og 3.2 km gateløp
- **Straumsbotn Rundt** 9.3 km vei/terrengløp

4. SPONSORER

Vi mistet en sponsor i år, AION, dette på grunn av at de gikk konkurs i 2017.

5. ØKONOMI

Regnskapet ligger vedlagt.

6. OPPSUMMERING

Arrangementsmessig kan vi si oss tålig fornøyd med sesongen 2018.

Noen etterspurte også i år Pannekakaløpet, men gruppa har ikke mulighet til å arrangere det.

Ungdomsgruppa jobber fortsatt godt, det er flinke utøvere, der flere hevder seg godt, også på nasjonalt aldersnivå.

Borkenes 5.februar 2019.



KVÆFJORD IDRETTSLAG



SKIIDRETT

ÅRSRAPPORT 2018

Bodil Røkenes, leder

Styrets sammensetning:

Leder:	Bodil Røkenes
Nestleder/sekretær:	Mari Wikeland
Kasserer:	Kurt Myhre
Styremedlem:	Mildrid Fagerli
Styremedlem:	Ronny Jacobsen
Styremedlem:	Brynjar Wikeland
Vararepresentant:	Roar Røkenes
Vararepresentant:	Janne Berg

Styremøter.

Det har vært avholdt 3 styremøter og behandlet 15 saker, inkludert årsmøtet. Vararepresentantene har ofte møtt. I tillegg har noen i styret møttes etter behov for å samrå seg i forkant av arrangementer og premieutdelinger. Det ble også avholdt to planleggingsmøter i forkant av Kvæfjordrennet med Are, Roar Jan og Bodil. Styret har hatt dugnad ved gapahuken i høst der vi har ryddet, gruset og laget benker.

Sportslige aktiviteter.

Barneskirennene ved skytterbanen er stadig like populære. Vi har påmelding og kafe i rommet vårt på Skytterhuset. Det fungerer supert! Vi var med i Telenorkarusellen som er et samarbeid mellom Telenor og Idrettsforbundet. Hver deltaker får premiepakke fra Telenor ved oppstart. Det ble arrangert 8 mandagsrenn med 112 deltakere tilsammen. Vi har hatt vafler, saft og kaffeservering på hvert renn. Siste renn ble avsluttet med premieutdeling i Skytterhuset. Mange unger gikk alle rennene!

Kvæfjordrennet var det det 32. i rekken og det ble gjennomført med 174 deltakere. Topp vintervær med godt skiføre og enkle smøreforhold gav god glid og godt feste for de fleste. Håkon Mikalsen fra Nordreisa IL satte løyperekord i den tradisjonelle løypa med den meget gode tiden 1:01:00. For kvinnen hadde Hilde Ingebrigtsen fra Kilkameratene IF beste tid med 1:21:49. I år ble historiens første 48 km i Kvæfjordrennet gjennomført. Denne gangen som en test med tanke på framtidig seeding for Birken. 10 var påmeldt i denne klassen hvorav 9 gjennomførte på en glimrende måte. Ikke uventet var Fred Anders Solbakken raskest med den sterke tiden 2:17:25. Som eneste kvinne gjennomførte Anne Guro Dahle flott med tiden 3:44:02. Med få unntak gikk arrangementet uten problemer og når vær og deltakerantall i tillegg var meget bra, er vi som arrangører veldig fornøyd. Ellers takker vi alle som bidro, både deltakere og arrangørstab, for at denne søndagen i Kvæfjordmarka ble en av de aller fineste.

I 2018 ble Roar intervjuet om Kvæfjordrennet av Turrenn.net og det kom en flott artikkel som fortsatt ligger på nettet.

Kvæfjordmarka rundt. Nok et Kvæfjordmarka rundt ble gjennomført – denne gangen det 8. i rekken. Ikke mindre enn 81 store og små fullførte årets utgave – noenlunde samme antall som årene før. Martin Mikkelsen fra Medkila SL var raskest av alle og gjennomførte 21 km på tiden 54.07. Anette Kjellbergvik fra Kvaløysletta skilag var kjappest av jentene med den meget gode tiden 59.21. Bortsett fra en nokså kald vind viste været seg fra godsiden og til tross for noen kuldegrader var det nokså god glid i snøen. Arrangementet ble for øvrig gjennomført uten vesentlige feil og mangler og det var mange smil å se blant deltakerne. Da kan vi som arrangører også smile og si oss fornøyd med dagen. Vi takker alle som tok turen for å delta, og vi takker alle som bidro til at vi fikk nok et arrangement i boks med suksess i Kvæfjord IL.

Flere veteraner har representert klubben i ulike turrenn i distriktet og større renn som Marcialonga, Vasaloppet og Birkebeinerrennet. **Magnus Vesterheim**, som representerer langløpslaget Team kaffebrenneriet, begynner å komme opp på et veldig godt nasjonalt og internasjonalt nivå. Hans beste resultat ble en 6. plass i Vasaloppet, noe som er en fantastisk prestasjon og det beste en «Kvæfjæring» noen gang har gjort. Satsinga vil fortsette med team Kaffebryggeriet neste sesong. Det er en stor inspirasjon for klubben å følge utviklinga til Magnus fra år til år.

Trening.

Det er gjennomført utetrening for unger i høst og på nyåret ble det skitrening ved Skytterbanen for gruppa. Det er Ronny Jakobsen og Vegard Vasshaug som leder treningene, og det er mye moro og lek med ski på beina. Flere og flere har sluttet seg til gruppa som nå er ca 15 stk. Det er kjøpt inn en del utstyr som gruppa bruker.

Lysløypa.

Lysløypa er flittig brukt i all slags vær. Flere og flere kommer fra Eidet til lysløypa om kveldene, og i helgene er ofte parkeringsplassen på skytterbanen full. Medkila Skilag og andre klubber i distriktet bruker løypa til trening når det ikke er forhold i lavlandet. Traseen får mye skryt og det kjøres opp skøytespor fast til Kvæfjordeidet og Koven. Det ble gjort en del forbedringer og vedhogst i høst, både i den ordinære traseen og i løypa til Kvæfjordrennet.

Skileikanlegget.

Etter søknad fikk vi støtte på 30 000 kr fra Nordlaks til lysstolpe ved lilleløypa ved akebakken. Hovedlaget bidro også med midler og på seinhøsten gjorde Installasjonsservice jobben. Det har gjort området enda mer attraktivt, og det er veldig fint for de yngste som går skikarusellen.

Det er flott å registrere at mange barnefamilier bruker skileikbakken. Ofte er det full aktivitet med skileik og aking både i helger og ettermiddager midt i uka. Dette er et attraktivt uteområde for bygda.

Treningsdresser.

Det er god etterspørsel etter overtrekksdresser fra Trimtex. I februar fikk 19 ny dress og det er det bestilt 14 dresser som straks kommer.

Økonomi.

Det er god økonomi i laget. Vi hadde 159 000 kr ved årsskiftet.

Avslutning.

Det er gjort en god del forbedring på veien opp til Skytterbanen med møteplasser, utvidelse og grøfting. Det er god brøyting og strøing når det trengs. Parkeringsplasser på begge sider utenfor porten gjør at det er plass til alle.

Mange kommer også fra Eidet og bruker Kvæfjordmarka fast, noe som vi synes er kjempeflott. Svært mange bruker løypenettet hele vinteren med hodelykt.

Vi gratulerer Kvæfjordløyper med ny løypemaskin – et fantastisk løft for skiidretten! De har laget fantastiske løyper hele vinteren, og lysløypa og området ved skileikbakken har vært flittig brukt av både unge og gamle, og ført til en markert økning av aktiviteten rundt skytterbanen. Mange barnefamilier bruker marka flittig □

Med dette takkes styret, Kvæfjordløyper, arrangørene av Kvæfjordrennet og Kvæfjordmarka rundt, Skytterlaget og andre samarbeidspartnere for et godt arbeidsår. Ikke minst en stor takk til Hedly som kjører supre løyper til våre større arrangementer og Roar som har kjørt løyper til barneskirennene. Takk til alle gode hjelpere som har gjort en stor innsats med å arrangere alle våre renn.



KVÆFJORD IDRETTSLAG



ORIENTERING

Årsrapport 2018

Brynjar Wikeland, leder i o-gruppa

Treningsløp

O-gruppa har arrangert åtte treningsløp mellom 30.mai og 5.september, med et snitt på i underkant av 20 deltakere per løp. Dette er en liten nedgang fra i fjor, men vi var litt mer uheldig med været enkelte løpsdager, så dørstokkmila ble nok litt lang for enkelte. Positivt er det at vi stadig får nye deltakere, selv om noen av de gamle traverne faller fra.

Vi har også i år hatt deltakere fra Divisjonsmusikken, Harstad O-lag, flere feriegjester m.m. Løpsarrangørene får gode tilbakemeldinger også fra disse deltakerne om et flott terreng, gode og varierte løyper, et godt miljø og god bevertning.

Tilbud til skolen

Som vanlig har vi også gitt et tilbud til skoleklasser fra mellom- og ungdomstrinnet ved Borkenes skole, der over 150 elever fra Borkenes skole har disponert løypene når arrangørstedet har vært lett tilgjengelig, noe som har vært et populært tilbud i kroppsøving- og naturfagstimer. I tillegg har Borkenes skole og Rå videregående skole tilgang på turorienteringskartene til bruk i sin undervisning.

Turorientering

O-gruppa har også i år hatt et tilbud på to kart. Leåsenkartet for nybegynnere og Surnåsenkartet for de viderekomne. Salg har foregått på Joker Borkenes og privat. Dette er et populært lavterskel -tilbud til å bli kjent i Borkenesmarka ved hjelp av kart og kompass. Gledelig er det at stadig flere nye prøver seg i tillegg til den faste kjernen som har deltatt i årevis.

Også i år ble det solgt 30 konvolutter, fordelt på begge kartene.

Tilbakemeldingene er svært positive, og o-gruppa har jevnlig kontakt med ivrige deltakere som årlig oppdager nye «perler» og turmål i Borkenesmarka via deltakelsen i Turorientering.

Kort om økonomi

O-gruppa tilstreber seg å være et rimelig tilbud for fysisk fostring i naturen. Alle deltakere under 16 år får delta gratis, uansett bosted. Ellers betaler alle voksne 20 kr per løp.

I år har det ikke vært noen store investeringer i o-gruppa. Nye tur o-poster til bruk på sentrumskartet er kjøpt inn, og det planlegges et nytt lavterskeltilbud nede på Borkenes på det nye sentrumskartet. I tillegg er det kjøpt inn div. materiell til den daglige driften av treningsløp og turorienteringen.



KVÆFJORD IDRETTSLAG

HÅNDBALL

Årsrapport 2018

Tina Laurila, leder



1. Styrets sammensetning

Styret har i 2018 hatt følgende sammensetning:

Tina Laurila	Leder
Lise Kokkim	Nestleder
Ronny Melå	Medlemsansvarlig/materialforvalter
Ronny T. Eriksen	Informasjonsansvarlig
Ann Therese Jenssen	Arrangementsansvarlig
Christine Elvenes	Sportslig leder
Monika Sørensen	Inntektsansvarlig
Ole Dreiem	Kasserer

2. Styrets arbeid

Styret har også i år arbeidet med å definere hvilke typer oppgaver de ulike medlemmene i styret skal ha. Vi opplever at det stadig vekk kommer nye problemstillinger som vi må ta tak i, samt at vi ønsker å utvikle oss som for å bli bedre i det vi gjør. Vi har gjennom de ulike arrangementene erfart hva som kreves av oss som arbeidsgruppe og naturlig nok har oppgaver endret seg og nye er kommet til. Det har også i år vært gjennomført ulike arrangementer for å skaffe inntekter til klubben. Vi ser at utgiftene til håndballgruppa øker etter hvert som barna blir eldre i form av dyrere deltakelse på turneringer/ flere lag i seriespill osv.

3. Klubb-bekledning

Når det gjelder klubb-bekledning, har vi de samme retningslinjene som fotball (lagidrett) i forhold til en egenandel. Egenandelen har vært på 250 kr for klubbgenser med logo. Spillerne har selv dekket bukse, shorts og ball. For de voksne som er tilknyttet håndballgruppa, har de fått tilbud om å kjøpe genser slik at vi har ei felles bekledning. Vi har dermed fått ordnet supporter-gensere som de som ønsker kan få kjøpe. All bekledning i håndballgruppa er i henhold til Kvæfjord IL sine hovedfarger.

4. Sponsormidler

Kvæfjord Pukk og grus har vært vår sponsor også i år. I tillegg har vi vært så heldig og fått Eidissen Merkantil som sponsor. Våre sponsoransvarlige er i dialog med flere aktører som vi forventer å lande en avtale med vinter 2019.

5. Medlemsmasse

I år har vi hatt en barnegruppe og ungdomsgruppe på ca. 90 barn fordelt på 5 grupper. Dette er ei økning fra i fjor på ca. 40 barn. Den yngste gruppa består av barn fra 1.-2.klasse, så har vi ei gruppe for barn i 3.klasse. Disse to gruppene er ikke påmeldt i seriespill (pga. alder). De har i år deltatt på aktivitetsdager, arrangert av Harstad-lagene, Ankenes og oss selv. Gruppe tre består av barn i 4. og 5.klasse. Disse ble fra høsten 2018 påmeldt i 10 års-serien. Alle seriekampene deres er lagt til søndag i aktivitetshelgene til de yngste. Ellers i seriespill har vi fra høsten 2018 hatt ett J-11, et J-12, ett G-12 og ett J-15 lag. Disse har hatt seriekamper rundt omkring i regionen i tillegg til hjemmekamper. Høsten 2018 startet vi også opp et damelag. Disse er ikke påmeldt i serien, men trener en gang i uka.

6. Treningstid og aktivitet i idrettshallen

Håndballgruppa fikk tildelt treningstidene tirsdager, onsdager og torsdager. Intern fordeling har vært følgende:

- 1. og 2. klasse- ½ bane tirsdager 17.00-18.00
- 3. klasse - ½ bane tirsdager 17.00-18.00
- J-10 og G-10- ½ bane tirsdager 18.00-19.30
- J-11- ½ bane tirsdager 18.00-19.30 og torsdager 18.00-19.00
- J-12- ½ bane tirsdager 19.30-20.30, ½ bane onsdager 16.00-17.30 og
½ bane torsdager 19.00-20.30
- G-12- ½ bane onsdager 16.00-17.30 og ½ bane torsdager 19.00-20.30
- J-15- ½ bane tirsdager 19.30-20.30 og ½ bane torsdager 20.30-22.00
- Damelag- ½ bane torsdager fra 20.30-22.00

Ved sesongstart i august 2018 ble klisterforbudet i hallen raskt en utfordring for vårt ferske J15 lag. Mostander lag trente med klister på spilleflater i Harstad Omegn, og kamputviklingen for våre jenter ble av den grunn krevende ettersom de ikke fikk anledning til å venne seg til dette i egen hjemmehall. Hverken under trening eller kampavvikling. Måtte derfor søke ut av Kvæfjordhallen og til Kvæfjord Eiendoms gymsal på senhøsten for å gi jentene et alternativ til teknisk trening med klister. Etter dialog med kommunen høsten/vinter 2018 ble klisterforbudet opphevet i idrettshallen.

7. Arrangementer

Vi har i 2018 vært på ulike arrangementer. Det har vært aktivitetsdager/ turneringer i regi av Lia-brage, Landsås, Ankenes, Stokmarknes og HHK. Vi avsluttet håndballsesongen 2017/2018 med Landsås-cupen i Harstad i juni. I tillegg til masse håndballmoro overvar mange av våre spillere den flotte konserten som var der lørdag kveld. Flere av lagene valgte også å ta denne helgen som en komplett turneringshelg med overnatting på skole. Et fantastisk flott arrangement som etter hvert har blitt en flott tradisjon hos våre spillere.

Andre helga i januar arrangerte vi aktivitetshelg. Vi fikk en enorm oppslutning fra de andre lagene i regionen da det var 48 lag som var påmeldt. I år igjen sto foreldregruppa på både i forkant og under aktivitetshelga. Vi fikk god tilbakemelding fra de som besøkte oss og vi hadde ei flott aktivitetshelg med mange glade barn. Vi fikk god støtte fra vårt hoved-lag.

I løpet av høsten 2018 har det vært spilt 9 seriekamper i Kvæfjordhallen. Både helg og ukedag. Vi har hatt åpen kafé på alle kampene, noe publikum setter stor pris på.

Håndballgruppa er takknemlig og stolt over å ha en idrettshall som er tilgjengelig for bruk til bygdas barn og unge.

I november 2018 dro hele 40 barn og ungdom fra Kvæfjord til Kiruna på Rallar Cupen håndballturnering. J11, J12, G12 og J15. Evensen Bussreiser tok oss trygt t/r og dette ble en flott helg som styret ønsker å etablere som en av klubben årlige turneringer i fremtiden.

8. Rekruttering og opplæring

I år reiste et av styrets medlem og en representant fra foreldregruppa til Tromsø for å overvære sesongens håndballforum. Dette var som tidligere år svært nyttig. Vi har fått to jenter fra J-15 i trenerteamet som trener 3.klasse. Her har vi to foreldre som har ansvaret for laget. I tillegg har vi fått inn to flotte menn som trenere til G-12. Pr dags dato har vi 11 trenere på 90 barn og unge.

På dommersiden har vi vært så heldig å få rekruttert en erfaren tilflyttet håndballdommer som dommerkontakt for klubben. John Werner Solgren har fått ansvaret for rekruttering og oppfølging av dommere i Kvæfjord IL håndball. Høsten 2018 sendte vi 5 nye ungdommer på dommerkurs i Harstad. Vi står i dag registret med 7 dommere+ dommerkontakten som også er dommerberettiget. Noen med mer erfaring enn andre, men vi er godt fornøyd med veksten på dommersiden.

I forbindelse med et nytt nasjonalt system under kampavvikling har vi hatt opplæring på flere foresatte i bruken av LIVE via Turneringsadmin/Norges idrettesforbund. Dette systemet genererte et behov for internettilgang i hallen, noe vi fikk forholdsvis raskt på plass med hjelp fra hallbetjentene. Systemet ble innført og obligatorisk fra august 2018, og vi så oss nødt til å finne en foresatt som kunne påta seg opplæringsansvaret ovenfor de øvrige foresatte som ville få oppgaver og vakter i forbindelse med sekretariat under hjemmekamper. John Kristian Stoltz påtok seg dette sekretariatsansvaret, og gjennomføringen av hjemmekamper har fungert godt.

9. Økonomi

Eget regnskap fra kasserer Ole Dreiem.

10. Oppsummering

Håndballgruppa har et godt samarbeid med de andre klubbene i regionen. Det er lett å ta kontakt om det skulle være noe vi lurere på i forbindelse med drift eller høre om de erfaringer de har gjort seg opp gjennom årene. Et ble høsten 2018 opprettet en samarbeidsavtale med Landsås håndballklubb mellom vårt J15 lag og deres J15/damelag. Dette for gi spillerne vi hadde i de to klubbene et tilbud, og gjennom en samarbeidsavtale ha muligheten til å avhjelpe hverandre da spillerstallen var noe begrenset ved seriestart.

Håndballgruppa merket stor forskjell etter oppstarten på sesongen 2018/2019 sammenlignet med foregående år. Dette være seg på behovet for treningstider, dugnadsbistand fra foresatte, tilgjengelig hallkapasitet til lagring, bruk av idrettshallen kjøkken m.m. Med 4 serieaktive lag har det vært atskillig mer aktivitet i hallen i regi av håndballgruppa både ukedager og i helger.

Over tid har vår ytret ønske om lagringsplass i hallen og det var med stor glede at vi ble møtt på dette senhøsten 2018. Lagerrommet vi fikk tilgjengelig har hjulpet oss et stykke på vei,

men vi ser helt klart behovet for ytterligere lagringsplass ettersom aktivitetsnivået i klubben øker.

Vi har i år også hatt god kontakt med klubbrådgiver i Nordland/Troms og vår soneleder. De stiller opp og svarer på spørsmål og hjelper til der de kan. Hvert kvartal innkalles det til sonemøter og da stiller vi som regel med to fra styret. Terminslistearbeidet var i 2018 krevende sammenlignet med forgående år. Dette medførte at vi ikke hadde oversikt over sesongens kamper og behov for hall for langt utpå høsten. Klubbene i regionen er alle enige om at dette ikke kan gjenta seg i årene fremover, og det er meldt inn forslag til tiltak som kan bedre denne prosessen neste sesong.

Også i år har vi hatt god dialog og støtte fra hoved-alliansen. Vi setter stor pris på å ha slike gode støttespillere når små og store idrettsutfordringer skal løses.

Vi har som årene før hatt, og vil fortsatt ha et stort fokus på rekruttering av nye trenere og dommere da pågangen av nye medlemmer er stor. Vi gleder oss stort over den interessen som er blitt vist håndballgruppa og vi skal gjøre vårt ytterste for at alle barn som har lyst, skal få ta del av og føle glede og mestring av å spille håndball.

Årsmeldingen for Kvæfjord Idrettslag er behandlet i styremøte 20. februar 2019.



Mikkel Per Sara // Line A. Hunstad // Hans-Ove Jensen // Cecilie S. Jakobsen // Jan Meyer

Nestleder

Kasserer

Styremedlem

Styremedlem

leder